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CHOSZCZNO Ponad setka młodych sportowców tegoroczne ferie spędziła w hali Zespołu Szkół Nr 1 w
Choszcznie. W pingpongowych rozgrywkach najlepiej poradziła sobie SANDRA JARMUŁA, a wśród
badmintonistów brylowały pary: WERONIKA KACZOR  &ndash;  FILIP JASIUKIEWICZ i ALEKSANDRA
BONOWSKA - KACPER KOWALSKI. 





  









 





Rozgrywki w tenisa stołowego i w badmintona to tylko wybrane elementy z 

oferty, którą na tegoroczne ferie zaproponowało Centrum 

Rekreacyjno-Sportowe. W pingpongowych zmaganiach najliczniejszą grupę 

stanowili uczniowie z choszczeńskiej &bdquo;Trójki&rdquo;. &ndash; Na szczeblu powiatu to 

potęgą nie jesteśmy i dlatego ze szczególną radością przyjmujemy takie 

niespodzianki jaką sprawiła nam SANDRA JARMUŁA &ndash; komentuje zawody 

GRZEGORZ WINIARSKI, główny propagator tenisa stołowego w Szkole 

Podstawowej Nr 3. Ostatecznie uczniowie z naszej gminy zdobyli sześć 

medali. Wspomniana wyżej Sandra zdobyła złoty medal w kategorii klas 

III-IV. Na drugim stopniu podium stawali: IZABELA PIALIK (kl. III-IV),  

DAWID LASEK (gim. I-II) i ALICJA LASEK (szk. średnie), a na trzecim: 

MILENA TOMASZEWICZ (kl. III-IV) i JAKUB PIŁAT (szk. średnie). 






 





{gallery}badpingwww{/gallery} 






W turnieju badmintona autorem największej niespodzianki był FILIP PLUTA,

uczeń ze Sławęcina, który zdobył srebrny medal w kategorii chłopców 

szkół podstawowych. - Może nie byłoby w tym nic dziwnego, gdyby nie 

fakt, że Filip jest w trzeciej klasie i rywalizował z szóstoklasistami &ndash;

komentował jego sukces WIESŁAW DREWICZ, sędzia główny zawodów. W tym 

turnieju wystartowało ponad 40 zawodników, głównie z gminy Choszczno, 

którzy rywalizowali w dwóch grupach wiekowych (szkoły podstawowe i  

gimnazja).  W młodszej triumfowali: WERONIKA KACZOR  i FILIP 

JASIUKIEWICZ, a w starszej: ALEKSANDRA BONOWSKA i KACPER KOWALSKI. 
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Medaliści turnieju badmintona


DZIEWCZĘTA szk. podst.: WERONIKA KACZOR (SP 1),  ALEKSANDRA JASIUKIEWICZ (SP 1),  BARBARA
DRABCZYK (SP 1), 


CHŁOPCY szk. podst.: FILIP JASIUKIEWICZ (SP 1), FILIP PLUTA (SP Sławęcin), 

BARTOSZ BARAŃSKI (SP 1),  GIMNAZJUM DZ.: ALEKSANDRA BONOWSKA, ALEKSANDRA DUNAJ


GIMNAZJUM CHŁ.: KACPER KOWALSKI (Gimnazjum), ARKADIUSZ KRZACZKOWSKI (ZS 2), 

KONRAD TERZYK (Gimnazjum).
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